
 

 

 

Číslo výzvy k podávání nabídek: SH_ZuKu_25_03 

 

   

Steinhaus e.V. 02_CZ_Popis služby_SH_ZuKu_25_03                 1 / 2 
 

  

Popis služby  

V rámci projektu „Kultura budoucnosti“, financovaného z programu spolupráce „INTERREG POLSKO-SACHSEN 2021 - 

2027“ Evropského fondu pro regionální rozvoj, zadává společnost Steinhaus e.V. v rámci veřejné zakázky na realizaci 

opatření FARBTONALE a SWINGIN SANTA v období od 11.05.2025 do 31.12.2025 následující služby. 

 

Osobní autobusová doprava 

Zhotovitel zajistí příjezd a odjezd účastníků projektu z jednotlivých míst akce autobusem. Dále je třeba počítat s 

přepravou zavazadel (kufr/cestovní taška) a případně hudebních nástrojů (kytary, dechové nebo smyčcové nástroje, 

žádné bicí). 

Pro jednotlivá opatření jsou plánovány následující trasy a velikosti skupin: 

POZ. Fáze Datum a časy odjezdu 

Trasa 

Osoby 

Odjezd Cílová destinace 

01 

Příjezd účastníků na FARBTONALE 11.05.25 / 12:00 Jelenia Góra (PL) Bautzen (DE) 

až do 16 

Odjezd účastníků 17.05.25 / 09:30 Bautzen (DE) Jelenia Góra (PL) 

02 

Příjezd účastníků na Camp SWINGIN 

SANTA 
04.10.25 / 08:00 Jelenia Góra (PL) Bautzen (DE) 

až do 17 

Odjezd účastníků 12.10.25 / 17:00 Bautzen (DE) Jelenia Góra (PL) 

03 

Příjezd účastníků na koncert 

SWINGIN SANTA v Bautzen (DE) 
29.11.25 / 09:00 Jelenia Góra (PL) Bautzen (DE) 

až do 17 

Odjezd účastníků 30.11.25 / 17:30 Bautzen (DE) Jelenia Góra (PL) 

04 

Příjezd účastníků na koncert 

SWINGIN SANTA v Görlitz (DE) 
06.12.25 / 08:30 Jelenia Góra (PL) Görlitz (DE) až do 17 

Výlet účastníků na koncert SWINGIN 

SANTA v Jelenia Góra (PL) 
06.12.25 / 18:00 Görlitz (DE) Jelenia Góra (PL) až do 40 

Odjezd účastníků 07.12.25 / 18:00 Jelenia Góra (PL) Bautzen (DE) až do 23 

 

Zastávky: 

v Jelení Hoře:  u kulturního centra, Bankowa 28/30, 58-500 Jelenia Góra, Polsko 

v Bautzen:  před Steinhausem, Steinstraße 37, 02625 Bautzen 

v Görlitz:  před kulturním centrem Rabryka, Conrad-Schiedt-Straße 23, 02826 Görlitz 

 

Podmínky provedení: 

Případné změny časů odjezdů v rámci jednotlivých etap projektu v délce až 90 minut nelze z důvodu plánování vyloučit 

a zhotovitel je musí zohlednit v krátkém časovém předstihu, aniž by mu vznikly dodatečné náklady. V takovém 

případě musí objednatel neprodleně informovat zhotovitele. 



 

 

 

Číslo výzvy k podávání nabídek: SH_ZuKu_25_03 

 

   

Steinhaus e.V. 02_CZ_Popis služby_SH_ZuKu_25_03                 2 / 2 
 

  

Klient se snaží výše uvedená opatření realizovat ve stanovených termínech. Přesné načasování jednotlivých etap se 

však může z organizačních důvodů v krátké době změnit. Objednatel oznámí zhotoviteli změny minimálně týden před 

plánovaným zahájením příslušných opatření. 


